на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме 

документа на бумажном носителе»,  Администрация муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области постановляет: 

1. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане 

территории площадью 145 (сто сорок пять) метров квадратных, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, 

Ершичский муниципальный округ, деревня Блинные кучи: 

 - категория земель – земли населенных пунктов; 

 - разрешенное использование – культурное развитие - (3.6);